

John Lewis Stock Number	77091518
Name	GIN & TONIC BOILED SWEET JAR 200G
Ingredients	Sugar, Glucose Syrup, Citric Acid, Flavouring.
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	N/A
Net Quantity	200G
Country of Origin	Packed in UK
Storage Instructions	Store in a cool dry place.
Manufacturer's name and address	Piccadilly Sweet Parade, Legion House, 75 Lower Road, Kenley, Surrey, CR8 5NH.
Instructions for use	N/A
Nutrition Labelling	Nutritional Information Typical Average Value Per 100g Energy Kj 1700 Energy Kcal 400 Protein (g) 0.0 Carbohydrates (g) 99.5 Of which Sugars (g) 80.0 Fat (g) 0.0 Of which Saturates 0.0 Fibre (g) 0.0 Salt(g) 0.17
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	N
Suitable to wheat allergy sufferers	N
Suitable for egg allergy sufferers	N
Suitable for dairy allergy sufferers	N

Suitable for soya allergy sufferers	N
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	N
Free from artificial colours	Y